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Serwetnik Stojak Na Serwetki Metalowy

Scandi

Cena
Kod EAN
EAN

Kod producenta

17,09 zt
5902869260210
5902869260210
26021

Serwetnik Scandi wykonany jest ze stali malowanej proszkowo oraz bambusa. Stojak posiada stabilng podstawe o dtugosci

12,8 cm oraz szerokosci 5 cm, ktéra sprawia, ze stojak jest stabilny
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tadne wykonczenie oraz elegancki wyglad serwetnika sprawia, ze idealnie wkomponuje sie we wnetrze urzadzone w stylu
klasycznym, nowoczesnym lub surowym.

Wymiary:

* Wysokos¢ stojaka: 9,5 cm
e Srednica podstawy: 12,8 cm
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